*Frustrum phyalae vitreae ex Coemeterio Calisti allatae, rubedine tinctum, examinavi nonnihil, ut facilius discerni posset, cujus ea generis esset, et utrum (ut Physici hodie loquuntur) ex Regno animali, an potius minerali, esset profecta. Et venit mihi in mentem uti solutione salis armeniacci (ut vocant) in aqua communi, ac tentare, an ejus ope aliquid a vitro separari atque [lui] posset: id vero subito, et supra spem successit: indeque nata nobis merito suspicio est, sanguineam potius materiam esse, quam terrestrem, seu mineralem, quae vi corrosiva praedita, tanto tempore, altius in vitrum fortasse descendisset, nec lixivio tam subito cessisset.* 25

Haec libentius incredulis istis objicio, quo ex Novatorum ipsorum discordia, magis, magisque Nostrorum consensui fides accrescat. 30

Ed a carte 265. e 266. scrive.

*Istud quod ratiocinio verisimiliter assequeremur, ad evidentiam probat fragmentum manuscriptum ejusdem Victoris, mihi ab eruditissimo Godefrido de Leibniz Ser<sup>mi</sup> Ducis Brunsvicensis a Consiliis transmissum:*

5 *Regio II. Coelimontana  
et caet. et caet. et caet.*

Tralascio di copiare il frammento, etc. Doppo, scrive il Fabretti, le seguenti parole.

*Haec Vir praeclarissimus, quae sua est humanitas, ad rem hanc, confusam hactenus, illustrandam obtulit.*

10 Facilmente scriverà di V. S. Ill<sup>ma</sup> anche in altri luoghi, che nel leggere il Libro mi saranno scappati, e non averò osservati.

Adesso, per empier questo foglio, scriverò a V. S. Ill<sup>ma</sup> qualche nuova Letteraria di Italia, mà però in confuso, e come mi verranno prima alla memoria, come mi necessitano a fare le mie occupazioni.

15 Il Padre Bonanni, mi hà mandato i seguenti due volumi.

*Numismata Pontificum Romanorum, quae a tempore Martini V., usque ad annum 1699., vel auctoritate publica, vel privato genio, in lucem prodire. Explicata, ac multiplici eruditione, Sacra, et Prophana illustrata, a Philippo Bonanni, Soc. Jesu. Tomus primus Continens Numismata a Martino V. usque ad Clementem VIII. Romae ex Typographia*

20 *Dominici Antonii Herculii 1699. In fol.*

*Tomus secundus Continens Numismata a Clemente VIII. ad Innocentium XII. feliciter Regnantem.*

Sono ne' suddetti due nobilissimi Volumi, gran numero di figure intagliate in rame, si di Medaglie, come di altre cose.

25 Il Padre Montfaucon, dalla detta Città di Roma, mi hà trasmesso il seguente Opuscolo.

*Vindiciae Editionis S. Augustini a Benedictinis adornatae adversus Epistolam Abbatis Germani. Auctore D. B. de Riviere. Romae 1699. typis Jo. Jacobi Komarek Bohemi. In 12.*